Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016                                                   № 259

О внесении изменений в Перечень приоритетных видов экономической деятельности подлежащих субсидированию на территории Пышминского городского округа утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для компенсации затрат на организацию собственного дела вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Пышминского городского округа» от 30.09.2015 № 561

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральными  законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом  Свердловской области от 04.02.2008 N 10-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области",
п о с т а н о в л я ю:
1.Перечень приоритетных видов экономической деятельности подлежащих субсидированию на территории Пышминского городского округа утвержденный постановленим администрации Пышминского городского округа «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для компенсации затрат на организацию собственного дела вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Пышминского городского округа» от 30.09.2015 № 561 дополнить следующими строками:
   «37.Ремонт и обслуживание автотранспортных средств.
    38. Оказание юридических услуг.
    39. Оказание бухгалтерских услуг.
    40. Оказание транспортных  услуг.»
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в газете  «Пышминские  вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Пышминского городского округа                                В.В. Соколов